1. Los que firmaron<sup>2</sup> fueron, Nehemias, Athersatha hijo de Hachelai<sup>3</sup>, y Sedecias,
2. Saraias, Azarias, Jeremias,
3. Pheshúr, Amarias, Melchias,
4. Hattús, Sebenía, Mellúch,
5. Harém, Merimúth, Obdias,
6. Daniél, Genthón, Barúch,
7. Mosollám, Abia, Miamín,
8. Maazia, Belgai, Semeia: estos sacerdotes.
9. Y Levitas, Josué hijo de Azania, Bennui de los hijos de Henadád, Cedmihél,
10. Y sus hermanos, Sebenía, Odaía, Celita, Phalaia, Hanán,
11. Micha, Rohób, Hasebia,
12. Zachúr, Serebía, Sabania,
13. Odaía, Bani, Baninu.
14. Cabezas del pueblo<sup>4</sup>, Pharós, Phahathmoáb, Elám, Zethu, Bani,
15. Bónni, Azgád, Bebai,
16. Adonía, Begoai, Adin,
17. Atér, Hezecia, Azúr,
18. Odaía, Hasúm, Besai,
19. Haréphi, Anathóth, Nebai,
20. Megphías, Mosollám, Hazír,
21. Mesizabél, Sadóc, Jeddúa,
22. Pheltia, Hanán, Anaia,
23. Osee, Hanania, Hasúb,
24. Alohés, Phaléa, Sobéc,
25. Rehúm, Hasebna, Maasia,
26. Echaia, Hanán, Anán,
27. Mellúch, Harán, Baana:

bres los sacerdotes y ministros del templo. I Esdr. vii, 24. Y por esta sujecion se llaman aquí esclavos: y de esta nunca mas se libraron en adelante; pues al mismo tiempo que decian: *Linaje somos de Abraham, á ninguno hemos estado jamás sujetos*; Joan. viii, 33, hacia ya muchos años que lo estaban á los Romanos, á quienes pagaban tributos.

<sup>1</sup> Imponiéndonos tributos, y cargas insufribles.

<sup>2</sup> Estos son los principales de la nacion, los cuales firmaron aquella solemne alianza en el nombre de todo el pueblo. — <sup>3</sup> *Hachelai* se llamaba tambien *Helcias*.

<sup>4</sup> Los principales del pueblo, ó cabezas de familias.

28. Et reliqui de populo, sacerdotes, Levitæ, janitores, et cantores, Nathinæi, et omnes qui se separaverunt de populis terrarum ad legem Dei, uxores eorum, filii eorum, et filiae eorum,

29. Omnes qui poterant sapere spondentes pro fratribus suis, optimates eorum, et qui veniebant ad pollicendum, et jurandum ut ambularent in lege Dei, quam dederat in manu Moysi servi Dei, ut facerent et custodirent universa mandata Domini Dei nostri, et iudicia ejus, et cæremonias ejus,

30. Et ut non daremus filias nostras populo terræ, et filias eorum non acciperemus filiis nostris.

31. Populi quoque terræ, qui important venalia, et omnia ad usum, per diem sabbati ut vendant, non accipimus ab eis in sabbato, et in die sanctificato. Et dimitemus annum septimum, et exactionem universæ manûs.

32. Et statuemus super nos præcepta, ut demus tertiam partem sicii per annum ad opus domûs Dei nostri,